
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

«ОРШАНКЕ РАЙОНЫСО 

КАЛЫКЫМ СОЦИАЛЬНЫН 

ОБСЛУЖИВАТЛЫМЕ КОМПЛЕКС 

РУДЕР» КУГЫЖАНЫШ БЮДЖЕТ 

ТОНЕЖШЕ 
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ В 

ОРШАНСКОМ РАЙОНЕ»  

 

 

П Р И К А З  
 

от 9 января 2020 г.                                                                         № 25 - П 
 

п. Оршанка 

 

 

О назначении ответственного  

за реализацию Антикоррупционной политики 

 

 

В целях реализации требований статьи 13.3 Федерального закона          

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить ответственным лицом за реализацию Антикоррупционной 

политики специалиста по кадрам Вавилову Н.С. 

2. Пункт 3 приказа  от 13 февраля 2017 г. № 34 – П «Об утверждении 

Антикоррупционной политики» считать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                         Т.А. Горшкова 
 

 

 

 

 

 

 


